

Prisliste pr. 02.10.18 - minirenselanlæg

ws bioclean™ minirenselanlæg udført i beton med kørefast dæksel (5t trafiklast)

I et ws bioclean™ minirenselanlæg er bundfældningstanken integreret og anlægget kan i normale tilfælde altid køre med gravitation. Anlægget skal kun tilsluttes ved ind- og udløb.

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
100.014	ws bioclean™ minirenselanlæg 5 PE O	35.000,00
100.001	ws bioclean™ minirenselanlæg 5 PE SO	44.900,00
100.002	ws bioclean™ minirenselanlæg 5 PE SOP	48.700,00
100.019	ws bioclean™ minirenselanlæg 8 PE SO	56.900,00
100.003	ws bioclean™ minirenselanlæg 10 PE SO	64.520,00
100.004	ws bioclean™ minirenselanlæg 10 PE SOP	68.900,00
100.005	ws bioclean™ minirenselanlæg 15 PE SO	97.350,00
100.006	ws bioclean™ minirenselanlæg 15 PE SOP	103.780,00
100.007	ws bioclean™ minirenselanlæg 20 PE SO	126.980,00
100.013	ws bioclean™ minirenselanlæg 20 PE SO med øget bundfældningsvolumen på 10m ³	133.850,00
100.008	ws bioclean™ minirenselanlæg 20 PE SOP	140.275,00
100.009	ws bioclean™ minirenselanlæg 25 PE SO	145.300,00
100.010	ws bioclean™ minirenselanlæg 25 PE SOP	155.800,00
100.011	ws bioclean™ minirenselanlæg 30 PE SO	160.600,00
100.012	ws bioclean™ minirenselanlæg 30 PE SOP	168.200,00

ws bioclean™ minirenselanlæg i plastbeholder

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
110.005	ws bioclean™ minirenselanlæg 5 PE SO	44.900,00
110.006	ws bioclean™ minirenselanlæg 5 PE SOP	48.700,00
110.003	ws bioclean™ minirenselanlæg 10 PE SO	70.410,00
110.004	ws bioclean™ minirenselanlæg 10 PE SOP	74.410,00
190.020	Opdriftssikring til 10 PE	3.540,00

Højvandssikring til ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
190.001	Højvandssikring 1: Kontraventil med indbygget højvandsalarm	3.442,00
190.002	Højvandssikring 2: som 190.001 + indbygget pumpe	6.900,00
190.017	Ws integra med pumpe til dræn og gråt spildevand uden fibre – Ebara Optima M – Det påhviler kloakmesteren at dimensionere pumpen efter forholdene (NETTOPRIS)	6.500,00
	Priserne er gældende ved bestilling af ws bioclean™ minirenselanlæg. Eftermontering faktureres efter 240.001	675,00 / t.

Prisliste pr. 02.10.18 - minirenselanlæg

Styringskabe til ws bioclean™

Bemærk: max afstand mellem styringsskab og ws bioclean minirenselanlægget er 15 meter.
Ved større afstand monteres udendørssøjle eller større kompressor

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
170.002	Styreskab til væg til 5-10 PE, inden- og udendørs (b40xh60xd25cm)	Inkl.
170.030	ws bioclean™ søjleskab tillæg	780,00
170.005	Søjle i grøn til 5 PE (b40xh101xd22,5cm), tillæg	2.655,00
	Anlæg 15-30 PE leveres altid med udendørssøjler (inkl. i anlægsprisen)	

Forhøjelsesringe til ws bioclean™

Der må max. forhøjes 49 cm i topringe – herefter forhøjes med brøndringe

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
180.001	Topring i beton Ø80cm, h 10 cm	329,00
180.002	Topring i beton Ø80cm, h 25 cm	598,00
180.003	Brøndring Ø225, h 50 cm inkl. forlænget rørføring og rubberneck	2.423,00
180.004	Brøndring Ø225, h 75 cm inkl. forlænget rørføring og rubberneck	2.950,00
180.005	Brøndring Ø225, h 100 cm inkl. forlænget rørføring og rubberneck	3.790,00
180.008	Opføringsrør 3 x 50 cm til EMANO plastianlæg	1.575,00
180.009	Opføringsrør 1 x 50 cm til EMANO plastianlæg	525,00

Afdækning til kegle version ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
	Kørefast dæksel 5t, (standard ved alle anlæg)	Inkl.
200.001	Køb af separat dæksel til 600 kg trafiklast, Ø60cm	725,00
200.003	Kørefast dæksel 5t, u. betonkarm, Ø60cm	980,00
200.004	Kørefast dæksel 5t, m. betonkarm, Ø80cm	1.880,00

12,5t - 40t trafiklast, afdækning til 5-10 PE ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
210.001	Afdækning, flad med 3 dæksler til 600 kg trafiklast, tillæg	1.390,00
210.002	Afdækning, flad med 3 kørefaste dæksler til 12,5t, tillæg	6.750,00
210.003	Afdækning, flad med 3 kørefaste dæksler til 40t, tillæg	9.960,00
	Afdækning, flad til 15-30 PE - Venligst kontakt Watersystems	

Prisliste pr. 02.10.18 - minirenselanlæg

Kompressorer

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
250.001	AP 80 kompressor til 5 PE	1.980,00
250.002	AP 100 kompressor til 5 PE	3.415,00
250.003	Lp 150 kompressor til 10 PE	3.850,00
250.004	Lp 200 kompressor til 15 PE	4.935,00

Pumper til ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
260.001	Ebara "Optima M" dykpumpe til efterklaring	1.370,00
260.002	Kemikaliepumpe til SOP anlæg, SEKO PE i hus IP65, 0,4l/t	1.130,00
260.003	Jung U3KS-Niro med patenteret niveauvippe	3.500,00

Idriftsættelse af ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
230.001	Idriftsættelse 5-10 PE SO	2.450,00
230.002	Idriftsættelse 5-10 PE SOP	2.750,00
	Idriftsættelse 15-30 PE er inkl. i anlægsprisen	

Idriftsættelser er udenfor rabataftaler

Serviceмонтør / timer

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
240.001	Serviceмонтør pr. time	675,00
240.002	Ekstra krantimer, pr. time	820,00

Montørtimer er udenfor rabataftaler

Diverse tilbehør til ws bioclean™

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
270.001	Tomrør Ø75mm pr. meter, lagt i jorden	202,50
270.002	5 x 1,5 installationskabel	18,00
270.004	Tomrør Ø75mm med træksnor 50m rulle, pr. meter	22,50
170.020	Galvaniseret udluftning	890,00

Styringer

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
260.010	Styring med GPRS modul, series 2,5 – 5 + 10 PE	4.297,00
260.008	Styring med GPRS modul, series 2,5 –15 + 30 PE	6.697,00
260.009	Styring uden GPRS modul, series 2,0, upcyclet med udskiftbart relæ	2.500,00

Levering ws bioclean™ 5-10 PE

Prisliste pr. 02.10.18 - minirenselanlæg

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
130.001	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 1 5 PE	1.860,00
130.002	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 2 5 PE	2.390,00
130.003	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 3 5 PE	2.145,00
130.004	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 1 10 PE	2.145,00
130.005	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 2 10 PE	2.490,00
130.006	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 3 10 PE	2.145,00
300.012	Broafgift, Storebælt	480,00

Levering ws bioclean™ 15-30 PE

Varenummer	Varetekst	Pris pr. stk.
130.007	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 1 15 PE	3.100,00
130.008	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 2 15 PE	4.120,00
130.009	Lev. med kranbil sat i udgravningen, zone 3 15 PE	4.290,00
130.010	Lev. med sættevogn, zone 1* 20 PE	4.650,00
130.011	Lev. med sættevogn, zone 2* 20 PE	6.180,00
130.012	Lev. med sættevogn, zone 3* 20 PE	6.435,00
130.013	Lev. med sættevogn, zone 1* 25 PE	4.650,00
130.014	Lev. med sættevogn, zone 2* 25 PE	6.180,00
130.015	Lev. med sættevogn, zone 3* 25 PE	6.435,00
130.016	Lev. med sættevogn, zone 1* 30 PE	6.200,00
130.017	Lev. med sættevogn, zone 2* 30 PE	8.240,00
130.018	Lev. med sættevogn, zone 3* 30 PE	8.580,00
130.020	Levering med kranbil Zone 1 (efterlevering)	950,00
130.021	Levering med kranbil Zone 2 (efterlevering)	1.450,00
130.022	Levering med kranbil Zone 3 (efterlevering)	1.950,00
	Bemærk: <ul style="list-style-type: none"> • Alle fragtpreiser er udenfor rabataftaler. • Der kan beregnes olietillæg. • Ved levering er der afsat 1 time, herefter faktureres efter 240.002 • Kloakmester/kunden skal sørge for at tilkørslen og kant af udgravningen er kørefast. Afstand fra midten af udgravningen til bagenden af bilen: max. 7,00 m (5 PE anlæg) • Priserne gælder brofaste øer evt. broafgift/fægebillet faktureres oveni. • Broafgift Storebælt: 480,00kr. pr. beholder • *Levering af 20-30 PE med sættevogn, køber stiller kran til rådighed. • For zone inddeling – se kort 	